КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кемеровская обл., Кемервский район, п. Щегловский, ул.Советская, д.33, тел/факс 600-383 тел.60-03-21.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»  февраля 2017г. №  13-П
п. Щегловский
 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемым администрацией
Щегловского сельского поселения Кемеровского муниципального района»

 	В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и постановлением администрации Щегловского сельского поселения Кемеровского муниципального района № 13 от 20 февраля 2017 г «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Щегловского сельского поселения Кемеровского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
1.Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Щегловского сельского поселения Кемеровского муниципального района согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щегловского                                                             С.Ю.Гришин
сельского поселения: